KoponeB Unbsa AnekcaHapoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

H-0424-3869

HO-0424-3872

HO-0424-3873

HO-0424-3874

HO-0424-3876

HO-0424-3878

H-0424-3879

H-0424-3880

HO-0424-3881

HO-0424-3884

HO-0424-3887

H-0424-3888

HO-0424-3890

HO-0424-3891

HAO-0524-3892

HO-0524-3893

HO-0524-3894

HO-0524-3895

HO-0524-3897

HO-0524-3898

HO-0524-3900

HO-0524-3904

HO-0524-3905

HO-0624-3907

HO-0624-3909

HO-0624-3910

HO-0624-3911

HO-0624-3913

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YIO Kopones UNnbs AnekcaHopoBuy

YIO Kopones Unbs AnekcaHopoBuy

YIO Kopones Nnbs AnekcaHopoBuy

YIO Kopones Unbsa AnekcaHopoBuy

YIO Kopones Unbsa AnekcaHopoBuy

YIO Kopones Unbsa AnekcaHopoBuy

YIO Kopones Unbsa AnekcaHopoBuy

YIO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuy

YIO Kopones Unbsa AnekcaHopoBuy

YIO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuy

YO Kopones Nnbsa AnekcaHopoBuYy

YO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuy

YO Kopones Nnbsa AnekcaHopoBuy

YIMO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuy

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

08.04.2024

10.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

18.04.2024

17.04.2024

23.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

16.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

11.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

CBepeHun

Kopones Vnbsa AnekcaHapoBsuy

005829

28.07.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3emns

MomewieHne

MomewieHne

KBapTupa

Fapax

oM, 3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

3emns

oM, 3emnsa

oM, 3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

Fapax

3emns

KBapTupa

KBapTupa

LOowm, 3emns

3emns

KBapTupa

LOowm, 3emns

KBapTupa

KsapTupa

Oom, 3emns

MomelteHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



HO-0624-3914

HO-0624-3916

HO-0624-3917

HO-0624-3918

HO-0624-3919

HO-0624-3920

YMO Kopones Nnba AnekcaHopoBuMY

YMO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

4O Kopones UNnbsa AnekcaHapoBu4

4O Kopones Nnbsa AnekcaHapoBu4

4O Kopones Nnbsa AnekcaHapoBu4

4O Kopones Nnbsa AnekcaHapoBu4

14.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

12.07.2024

KBapTupa

3emns

LOom, 3emns

MomeleHne

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH



	Королев Илья Александрович

