

**Королев Илья Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Королев Илья Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005829			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
НД-0424-3869	ЧПО Королев Илья Александрович	03.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3872	ЧПО Королев Илья Александрович	04.04.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3873	ЧПО Королев Илья Александрович	04.04.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3874	ЧПО Королев Илья Александрович	08.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3876	ЧПО Королев Илья Александрович	10.04.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3878	ЧПО Королев Илья Александрович	17.04.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3879	ЧПО Королев Илья Александрович	19.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3880	ЧПО Королев Илья Александрович	18.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3881	ЧПО Королев Илья Александрович	17.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3884	ЧПО Королев Илья Александрович	23.04.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3887	ЧПО Королев Илья Александрович	26.04.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3888	ЧПО Королев Илья Александрович	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3890	ЧПО Королев Илья Александрович	27.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0424-3891	ЧПО Королев Илья Александрович	27.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0524-3892	ЧПО Королев Илья Александрович	02.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0524-3893	ЧПО Королев Илья Александрович	06.05.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0524-3894	ЧПО Королев Илья Александрович	06.05.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0524-3895	ЧПО Королев Илья Александрович	06.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0524-3897	ЧПО Королев Илья Александрович	21.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0524-3898	ЧПО Королев Илья Александрович	22.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0524-3900	ЧПО Королев Илья Александрович	16.05.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0524-3904	ЧПО Королев Илья Александрович	30.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0524-3905	ЧПО Королев Илья Александрович	31.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0624-3907	ЧПО Королев Илья Александрович	11.06.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0624-3909	ЧПО Королев Илья Александрович	03.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0624-3910	ЧПО Королев Илья Александрович	03.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0624-3911	ЧПО Королев Илья Александрович	14.06.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0624-3913	ЧПО Королев Илья Александрович	17.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

НД-0624-3914	ЧПО Королев Илья Александрович	14.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0624-3916	ЧПО Королев Илья Александрович	28.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0624-3917	ЧПО Королев Илья Александрович	28.06.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0624-3918	ЧПО Королев Илья Александрович	27.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0624-3919	ЧПО Королев Илья Александрович	28.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0624-3920	ЧПО Королев Илья Александрович	12.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости